
erikas rugienius

Amžius 40 m. 

Išsilavinimas – aukštasis, civilinės teisės magistras 

Vedęs 

Advokatų kontoros 

„Erikas Rugienius ir partneriai“ advokatas 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
Profesinis kelias prasidėjo 1996 m. Lietuvos policijos 
akademijoje. Iki 2004 m. dirbau įvairiuose policijos 
padaliniuose. 2007 metais Mykolo Romerio universitete 
įgijau teisės ir penitencinės veiklos bakalauro laipsnį. 
Dar studijuodamas pradėjau dirbti juristu Marijampolės 
apskrities viršininko administracijoje. 2008 metais tame 
pačiame Mykolo Romerio universitete man buvo suteiktas 
civilinės teisės magistro laipsnis. Pagal specialybę dirbau 
keliose įstaigose juristu, advokatų kontorose – advokatu. 
2017 m. įkūriau advokatų kontorą „Erikas Rugienius ir 
partneriai“, kur esu vadovaujantysis partneris, advokatas. 

        Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Medžioklė, lauko tenisas, slidinėjimas, 

kultūriniai renginiai. Esu Lietuvos 
teisininkų draugijos Marijampolės 

skyriaus valdybos narys bei 
Marijampolės miesto Panevėžio 

gatvės bendruomenės pirmininkas. 

 Kodėl LSDP? 
LSDP pakvietė užimti jų gretas 

ir tapti šios partijos bičiuliu. 
Kadangi partijos kryptis man 

buvo itin priimtina, todėl 
nusprendžiau tapti jos nariu. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės                    
         savivaldybę po 5 metų? 
Marijampolę po penkerių metų įsivaizduoti sudėtinga, 
kadangi miestui vadovaujant LSDP – ji keičiasi itin 
sparčiai, todėl esant tokiems tempams, manau, kad 
Marijampolė po 5 metų taps pačiu gražiausiu ir 
moderniausiu miestu Lietuvoje. 

         Kaip „atsiradote“  politikoje? 
Politika pradėjau domėtis 2004 metais, 
pradėjęs dirbti juristu, kadangi teko analizuoti 
apskrities viršininko administracijos ir 
savivaldos veiklos ypatumus ir pan.  

lsdp sąraše NR. 34

       Gyvenimo moto 
Viskas pasiekiama, 

tik reikia siekti. 


